
Kære forældre. 

 

Så er skoleåret 2022-2023 ved sin ende, og vi kan se tilbage på et både udfordrende og 

spændende år i fællesbestyrelsen. Herunder kan I læse om lidt af det vi har arbejdet med i år. 

Referater fra alle bestyrelsesmøder findes på hjemmesiden, og I er altid velkomne til at tage 

kontakt ved spørgsmål, ideer eller andet. 

 

 

Besparelser: 

Vi startede i september, hvor der blev fremlagt en plan for eventuelle besparelser på 

skoleområdet, og hvor vores skole kunne rammes på flere måde. Denne udmelding skabte en 

stor usikkerhed, men viste med tydelighed hvor meget vi holder sammen her i byen. Tusinde tak 

for den store opbakning, der var i forbindelse med borgermødet, der blev afholdt sammen 

med lokalrådet. Heldigvis kunne politikkerne også se, at sådanne besparelser på skoleområdet 

ikke var vejen frem. Besparelser generelt slap vi dog ikke for, og det er noget, vi fortsat arbejder 

med, så børnene rammes så lidt som muligt. 

 

 

Madordning: 

I børnehaven har der været valg ift. madordning, da dette skal afholdes hvert 2 år. Det blev et 

entydigt ja til at beholde madordningen, og vi er glade for, at vi kan fortsætte med at servere god 

mad for børnene. 

 

 

Video/referater fra bestyrelsesmøderne: 

Vi har i sidste del af skoleåret prøvet at lave en lille video efter hvert bestyrelsesmøde, så i 

forældre hurtigt og kort kan få en ide om, hvad vi arbejder med. Vi håber dette kan være med til 

at gøre ”vejen til bestyrelsen” lidt kortere. Vi modtager meget gerne feedback på dette tiltag. 

Referater kan som altid læses på hjemmesiden. 

 

 

Leder børnehaven:   

Lige nu er Linda konstitueret leder i børnehaven, og vi håber i det nye år at have en afklaring på, 

hvordan børnehaven skal ledes fremover. 

 

 

Principper: 

Vi har igen i år revideret forskellige principper for både skole og børnehaven, for på den måde at 

være med til at sikre gode vilkår for vores børn. Principperne kan ses på hjemmesiden.   

 

 

Samarbejde med Tørring: 

Vi holder hvert år et møde med Tørring skole, og i år valgte vi at bruge mødet på fælles udvikling, 

og et emne omkring, hvordan vi som bestyrelser ”når ud til forældrene”.   

 



Til sidst vil vi benytte lejligheden til at sige tak for i år, og rigtig god sommerferie til jer alle. 

 

 

God sommer Hilsen Fællesbestyrelsen. 


